
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 22:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-zastihova-vous-a-brady-hypercare-t200-p-18930.html

  
Bezdrátový zastřihovač vousů a
brady HYPERCARE T200

Včetně DPH 282 Kč

Bez DPH 233 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 88 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00995214

Popis produktu

HYPERCARE T200
Teesa HYPERCARE T200 je vysoce kvalitní zastřihovač, který vám umožní snadno udržet bezvadný vzhled vašeho vousu. S
tímto zařízením vytvoříte svůj vlastní jedinečný styl, který vás bude vždycky cítit skvěle! 

Přesné nože
HYPERCARE T200 Trimmer je vybaven vysoce kvalitními nožmi, které snadno manipulují s jakýmkoliv typem vlasů a v
extrémně přesném způsobu umožňují stylizovat vousy a dát jim požadovaný tvar.

Hřebenový nástavec
Nepřijímáte kompromisy? Díky nastavitelnému hřebenovému nástavci umožňuje vyžínače HYPERCARE T200 jednu z 9
délkových řezů. Nyní máte záruku, že najdete režim, který splní vaše očekávání a umožní vám získat perfektní vzhled.

Zámek řezne délky
Výhodou trimovače Teesa HYPERCARE T200 je zablokování délky střihu, což vám zabraňuje náhodnému změně nastavení při
používání zařízení. Vyzkoušejte si trimmer dnes a uvidíte, jak snadné může být styl vousů!

Vestavěný akumulátor
Zapomeňte na zamotávací kabel! Pro zvýšení komfortu použití je trimmer HYPERCARE T200 vybaven vestavěnou dobíjecí
baterií, která zajišťuje až 45 minut práce bez dobíjení. A co víc, zařízení bylo vybaveno indikátorem, který informuje o úrovni
nabití baterie.

Vlastnosti

Nastavitelný hřebenový nástavec (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 mm)
Bezdrátové ovládání
Indikátor nabíjení
Odnímatelná čepel pro snadné čištění
Uzamkněte délku řezu

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-zastihova-vous-a-brady-hypercare-t200-p-18930.html


 

Technické specifikace

Výkon: 1,5 W
Šířka nože: 32 mm
Pracovní doba: až 45 min
Doba nabíjení: až 8 hodin
Hladina zvuku: =
Baterie: 1,2 V 1000 mAh
Nabijení 5 V 1 A

Baleni obsahuje: kabel USB, hřebenový nástavec, kartáč na čištění, údržbový olej, uživatelská příručka

Fyzické parametry

Hmotnost: 106 g
Rozměry (Š x V x H): 39 x 155,8 x 41,1 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

